

**0556** Zestaw szczypiec, 4 szt., MATADOR kod artykułu: 05569040



**Beschreibung:**

## Kraj potrzebuje nowych szczypiec.

Z wielokomponentową rękojeścią i licznymi funkcjami specjalnymi.

Praktyczny zestaw z **najważniejszymi** szczypcami:

**Szczypce kombinowane** 180 mm, **szczypce boczne** 180 mm, **szczypce do pomp wodnych** (240 mm) i **szczypce płaskie okrągłe** ze szczękami prostymi/skośnymi 205 mm.

**0556** Zestaw szczypiec, 4 szt., MATADOR kod artykułu: 05569040

Nowe szczypce MATADOR z **osłoną 3Ksoft-GRIP** zapewniają zwiększony chwyt podczas pracy dzięki 3 elementom. Taliowany kształt rękojeści oraz połączenie różnych i przyjaznych dla środowiska materiałów sprawiają, że szczypce doskonale leżą w dłoni. **Ergonomicznie ukształtowany 3KsoftGRIP**, wyposażony w różne strefy miękkiego chwytu, zapewnia pracę o **niskim stopniu zmęczenia**. Bezpieczeństwo zwiększa **zoptymalizowana osłona przeciwślizgowa** oraz oczko do opcjonalnego mocowania klipsów zabezpieczających podczas pracy na dachach, rusztowaniach i w budownictwie.

**Szczypce uniwersalne:**

Do chwytania, cięcia i przytrzymywania. Tną twarde i miękkie druty. Krawędzie tnące dodatkowo **hartowane indukcyjnie**. Asymetryczne powierzchnie chwytające dla lepszego trzymania przedmiotu. Strefy chwytania dla płaskich i okrągłych materiałów. Z uchwytem na gwoździe i drut oraz **zintegrowanym kluczem** oczkowym. Optymalne przenoszenie dźwigni dla łatwej i **niemęczącej** pracy.

**Szczypce boczne:**

Do cięcia twardych i miękkich drutów. Precyzyjne krawędzie tnące do najcieńszych drutów. Krawędzie tnące dodatkowo **hartowane indukcyjnie**. Twardość krawędzi tnących ok. 62 HRC. Elektronarzędzie z optymalnym przełożeniem dźwigni dla łatwej i niemęczącej pracy. Z **ergonomicznie ukształtowaną** 3-elementową rękojeścią. DIN ISO 5749.

**Szczypce płaskie okrągłe:**

Do przytrzymywania, chwytania, zginania i cięcia. Dostępne w wersji prostej lub skośnej. Do cięcia twardych i miękkich drutów. Z krawędzią tnącą i otworem na palnik. Krawędzie tnące dodatkowo **hartowane indukcyjnie**. Ząbkowane powierzchnie chwytne. Z długimi, płasko-okrągłymi szczękami. **Zintegrowany klucz** oczkowy. Z **ergonomicznie ukształtowaną** rękojeścią z 3 składników. DIN / ISO 5745.

**Szczypce do pomp wodnych:**

Niezniszczalne szczypce do pomp wodnych z przebitym przegubem bezpieczeństwa do ciężkich zastosowań. Zdolność chwytania o 40% wyższa niż DIN / ISO dzięki regulacji grzechotki w kształcie łuku. Optymalny punkt obrotu, niewielki wysiętek. Optymalna geometria szczęk z samozaciskającymi się zębami dla pewnego chwytu. Zęby dodatkowo hartowane indukcyjnie. Rękojeści pokryte tworzywem sztucznym. Przegub zaciskowy. Zintegrowana osłona zaciskowa zapobiega urazom spowodowanym zgnieceniem. Podwójnie użębite szczęki chwytające, hartowane indukcyjnie.

**Technische Daten**

Hersteller-Nr.: 05569040M

EAN: 4040674175457